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PODER LEGISLATIVO
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

(EN MXP)

NOMBRE

ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN
Participaciones y aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Otros ingresos y beneficios
APLICACION
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
Ayudas sociales
Intereses de la Deuda Publica

FLUJO NETO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
Contribuciones de capital

APLICACION
Construcciones en proceso

Bienes muebles
Intangibles
FLUJO NETO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN
Incremento de Patrimonio/Pasivos y Disminucion de Activos
APLICACION
Disminucién Patrimonio/Pasivos e Incrementos de Activos
FLUJO NETO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL PERIODO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL PERIODO

PERIODO ACTUAL

4,533,079.34
420,001,021.08
5,510,650.23
410,228,107.02
4,262,263.83
415,467,941.74
283,386,783.33
8,841,006.55
97,942,022.66
24,290,141.03
1,007,988.17
4,533,079.34

-11,809,632.66
41,014,122.17
41,014,122.17
52,823,754.83
45,210,514.21

5,676,491.64
1,936,748.98
-11,809,632.66

9,257,344.88
9,257,344.88
9,257.344.88
0.00

0.00
9,257,344.88

1,980;791.56

67,527,204.05

69,507,995.61

PERIODO
ANTERIOR

6,929,247.46
371,369,202.52
7,186,825.70
359,269,394.27
4,912,982.55
364,439,955.06
247,835,495.70
9,392,304.09
88,944,764.24
18,267,391.03
0.00
6,929,247.46

12,690,608.68
27,451,196.30
27,451,196.30
14,760,587.62

NOTA

12,992,028.91 EFE-02
1,122,789.89 EFE-02
645,768.82  EFE-02

12,690,608.68

-2,044,488.17
0.00

0.00
2,044,488.17
2,044,488.17
-2,044,488.17

17,575,367.97

49,951,836.08 EFE-01

67,527,204.05 EFE-01



